No Identificación: 3258431220000 
SKU:  LAPXXCPBRUCUVXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $45,206.90, Tasa: 0.160000, Importe: $7,233.10 
IEPS: 003, Base: $35,736.68, Tasa: 0.265000, Importe: $9,470.22 

$1,191.22 $35,736.68

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100
MXN

Total: $52,440.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.